
期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負
責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL/02-27180000 FAX/02-25463700

CFTC 美國商品期貨交易委員會
非商業大額交易人籌碼彙總表

日期：2021/8/30

2021/8/30



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負
責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL/02-27180000 FAX/02-25463700

CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2021/8/17 2021/8/24 增減 2021/8/17 2021/8/24 增減

黃豆期貨 116,404 101,647 -14,757 輕原油期貨 404,323 374,312 -30,011 

小麥期貨 46,794 35,048 -11,746 天然氣期貨 -163,065 -166,577 -3,512 

玉米期貨 345,846 330,967 -14,879 美元指數期貨 19,211 20,362 1,151

咖啡期貨 54,797 56,012 1,215 歐元期貨 57,640 24,630 -33,010 

棉花期貨 103,031 104,309 1,278 日圓期貨 -63,208 -66,671 -3,463 

黃金期貨 191,542 210,653 19,111 英鎊期貨 4,651 -16,745 -21,396 

白銀期貨 21,220 21,861 641 澳幣期貨 -50,367 -56,600 -6,233 

高級銅期貨 20,080 8,624 -11,456 加幣期貨 2,660 5,877 3,217

小道瓊期貨 -3,946 -1,392 2,554 歐洲美元 804,569 909,814 105,245

小S&P期貨 27,335 14,893 -12,442 美國  2  年國債 -43,298 -824 42,474

小那斯達克期貨 -21,928 -2,418 19,510 美國 10 年國債 65,390 94,012 28,622

VIX 期貨 -86,826 -73,149 13,677 美國長期國債 247,849 240,631 -7,218 

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價
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CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負
責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL/02-27180000 FAX/02-25463700

能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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CFTC 紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約布蘭特原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約布蘭特原油近月期貨收盤價
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CFTC RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位

RBOB 汽油期貨非商業交易人持倉淨部位 RBOB 汽油近月期貨收盤價
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匯率期貨

88

90

92

94

96

98

100

102

104

-20,000

-15,000

-10,000

-5,000

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價
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澳幣期貨非商業交易人持倉淨部位 澳幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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利率期貨
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CFTC 歐洲美元期貨非商業交易人持倉淨部位

歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價
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